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PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2018
Processo Administrativo N° 2105.01/2018-03 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA 

Data de Publicação: 29/05/2018 11:03:53

MOVIMENTOS DO PROCESSO
29/05/2018 18:29:39 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
05/06/2018 12:12:05 CADASTRO DE PROPOSTA C. TRAVASSO DA GAMA
05/06/2018 12:15:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA C. TRAVASSO DA GAMA
07/06/2018 14:33:27 CADASTRO DE PROPOSTA CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME
08/06/2018 12:01:17 ESCLARECIMENTO REQUERIDO A.I.L.CONSTRUTORA LTDA - ME (15.621.138/0001-85)
BOM DIAIGOSTARIA DE SABER! ESTOU TENTANDO PARTICIPAR DESSA LICITAÇÃO E NÃO APARECE O NOME COMO 
DISPUTAR! COMO FAÇO PAR PARTICIAPR DESSA LICITAÇÃO?
08/06/2018 12:54:11 CADASTRO DE PROPOSTA YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI
08/06/2018 13:02:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI
08/06/2018 15:48:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME
09/06/201823:05:57 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
09/06/2018 23:07:42 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
10/06/2018 16:26:43 CADASTRO DE PROPOSTA DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME
10/06/2018 16:27:03 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI -M E
11/06/2018 08:57:27 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO
Tem que entrar em contato com o pessoal do sistema
11/06/2018 09:00:41
Bom dia

MENSAGEM PREGOEIRO

11/06/2018 09:00:52 MENSAGEM PREGOEIRO
O processo esta aberto.
11/06/2018 09:33:49 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores a partir de agora fica aberto o prazo de 1 hora, para o envio da documentação por e-mail e 5 dias para a entrega dos 
originais aqui na sala da comissão.

LOTE 1 - ADJUDICADO 
ESTRUTURA GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: POP SOM
Descrição: SERVIÇOS DE SISTEMA DE SONORIZACAO PORTE UM 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.750,686
Item: 2 Unidade: UNID Marca: POP SOM
Descrição: SERVIÇOS DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PORTE QUATRO 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.925,8293
Item: 3 Unidade: UNID Marca: POP SOM
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 16X12m 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.076,1802
Item: 4 Unidade: UNID Marca: POP SOM
Descrição: Locação de Gerador
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.351,4876
Item: 5 Unidade: UNID Marca: POP SOM
Descrição: Locação de Grid
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.113,7127

Gerado em: 25/06/2018 10:26:20

Modelo: POP SOM

Valor Total: 1.750,686 
Modelo: POP SOM

Valor Total: 3.925,8293 
Modelo: POP SOM

Valor Total: 4.076,1802 
Modelo: POP SOM

Valor Total: 1.351,4876 
Modelo: POP SOM

Valor Total: 1.113,7127
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Item: 6 Unidade: UNID Marca: POP SOM Modelo: POP SOM
Descrição: Locação de camarim tipo A
Quantidade: 1 Valor Unit.: 645,9543 Valor Total: 645,9543
Item: 7 Unidade: UNID Marca: POP SOM 
Descrição: Painel de led 6x3
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.586,1499

Modelo: POP SOM

Valor Total: 3.586,1499

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C. TRAVASSO DA GAMA 088 23.630.886/0001-52 24.617,41 16.450,00 Sim
2 CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 090 10.880.424/0001-41 20.860,00 16.500,00 Sim

3 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 068 12.837.426/0001-83 24.612,50 19.450,00 Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10 22.428,00 22.428,00 Sim
5 YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 009 11.999.449/0001-21 23.386,56 23.386,56 Não
6 DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS 071 21.541.550/0001-98 24.160,00 24.160,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
29/05/2018 11:03:53 PUBLICADO
29/05/2018 11:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
11/06/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
11/06/2018 09:00:31 DISPUTA
11/06/2018 09:00:31 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 23.386,56

11/06/2018 09:00:31 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 24.612,50

11/06/2018 09:00:31 LANCE DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME 24.160,00

11/06/2018 09:00:31 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 22.428,00

11/06/2018 09:00:31 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 24.617,41

11/06/2018 09:00:31 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 20.860,00

11/06/2018 09:03:12 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 20.850,00

11/06/2018 09:05:09 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 20.800,00

11/06/2018 09:05:48 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 20.700,00

11/06/2018 09:06:13 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 20.650,00

11/06/2018 09:07:03 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 20.500,00

11/06/2018 09:08:01 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 20.000,00

11/06/2018 09:08:25 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 19.900,00

11/06/2018 09:08:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
11/06/2018 09:08:25 PRÉ-RANDÔMICO
11/06/2018 09:08:37 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 19.800,00
11/06/2018 09:08:51 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 1.700,00
11/06/2018 09:09:04 MENSAGEM C. TRAVASSO DA GAMA
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.700,00._______
11/06/2018 09:09:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 088 no valor de 1.700,00 foi cancelado.

V
Gerado em: 25/06/2018 10:26:20 2 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

)MloCAO DE LICITAÇAO

jDft , 1,1 1,, 'lrl'i 1)1 <„ w,,'0

11/06/2018 09:10:09 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 19.700,00

11/06/2018 09:11:01 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 19.500,00

11/06/2018 09:11:14 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 19.400,00

11/06/2018 09:11:21 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 19.450,00

11/06/2018 09:12:00 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 19.300,00

11/06/2018 09:12:30 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 19.250,00

11/06/2018 09:13:20 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 19.200,00

11/06/2018 09:13:25 TEMPO RANDÔMICO

11/06/2018 09:13:29 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 19.150,00

11/06/2018 09:14:10 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 19.000,00

11/06/2018 09:14:20 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 18.950,00

11/06/2018 09:18:05 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 18.700,00

11/06/2018 09:18:20 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 18.600,00

11/06/2018 09:19:19 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 18.500,00

11/06/2018 09:19:28 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 18.450,00

11/06/2018 09:19:56 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 18.000,00

11/06/2018 09:20:06 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 17.900,00

11/06/2018 09:20:50 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 17.800,00

11/06/2018 09:21:09 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 17.750,00

11/06/2018 09:21:19 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 17.500,00

11/06/2018 09:21:31 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 17.450,00

11/06/2018 09:21:45 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 17.400,00

11/06/2018 09:21:55 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 17.350,00

11/06/2018 09:22:07 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 17.000,00

11/06/2018 09:22:13 MENSAGEM YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor 2.400
11/06/2018 09:22:17 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 16.900,00

11/06/2018 09:22:30 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 16.800,00

11/06/2018 09:22:45 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 16.750,00

11/06/2018 09:22:57 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 16.500,00

11/06/2018 09:23:07 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 16.450,00

11/06/2018 09:23:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é C. TRAVASSO DA GAMA
11/06/2018 09:23:26 HABILITAÇÃO

21/06/2018 14:49:43 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

21/06/2018 15:04:44 EM ADJUDICAÇÃO

25/06/2018 10:26:18 ADJUDICADO

LOTE 2 -ADJUDICADO 
BANHEIROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: POP SOM
Descrição: Locação de Banheiro Químico
Quantidade: 20 Valor Unit.: 125,80 \  *

\  n
\  i
1

Modelo: POP SOM

Valor Total: 2.516,00
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Item: 2 Unidade: UNID Marca: POP SOM Modelo: POP SOM
Descrição: Locação de Banheiros Químicos para Pessoas com Deficiência
Quantidade: 4 Valor Unit.: 168,50 Valor Total: 674,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C. TRAVASSO DA GAMA 088 23.630.886/0001-52 6.252,16 3.190,00 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10 3.200,00 3.200,00 Sim
3 YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 009 11.999.449/0001-21 5.939,64 5.000,00 Não
4 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 068 12.837.426/0001-83 6.236,00 5.799,09 Sim
5 DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS 071 21.541.550/0001-98 5.800,00 5.800,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
29/05/2018 11:03:53 PUBLICADO
29/05/2018 11:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
11/06/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
11/06/2018 09:00:31 DISPUTA
11/06/2018 09:00:31 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 3.200,00
11/06/2018 09:00:31 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 6.252,16
11/06/2018 09:00:31 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 5.939,64
11/06/2018 09:00:31 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 6.236,00
11/06/2018 09:00:31 LANCE DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME 5.800,00
11/06/2018 09:04:58 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 3.190,00
11/06/2018 09:08:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
11/06/2018 09:08:26 PRÉ-RANDÔMICO
11/06/2018 09:12:02 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 5.799,09
11/06/2018 09:13:26 TEMPO RANDÔMICO
11/06/2018 09:29:45 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 5.000,00
11/06/2018 09:32:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é C. TRAVASSO DA GAMA
11/06/2018 09:32:26 HABILITAÇÃO
21/06/2018 14:49:44 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
21/06/2018 15:04:45 EM ADJUDICAÇÃO
25/06/2018 10:26:18 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO 
CAPATAZIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C. TRAVASSO DA GAMA 088 23.630.886/0001-52 2.866,80 2.400,00 Sim
2 YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 044 11.999.449/0001-21 2.723,60 2.500,00 Não
3 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 068 12.837.426/0001-83 2.860,00 2.722,00 Sim
4 DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS 036 21.541.550/0001-98 2.840,00 2.840,00 Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 084 05.848.835/0001-10 2.854,80 2.854,80 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
29/05/2018 11:03:53 PUBLICADO
29/05/2018 11:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
11/06/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
11/06/2018 09:00:32 DISPUTA
11/06/2018 09:00:32 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 2.854,80

11/06/2018 09:00:32 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 2.866,80

11/06/2018 09:00:32 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 2.723,60

11/06/2018 09:00:32 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 2.860,00

11/06/2018 09:00:32 LANCE DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME 2.840,00

11/06/2018 09:06:18 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 2.720,00

11/06/2018 09:08:26 PRÉ-RANDÔMICO
11/06/2018 09:08:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
11/06/2018 09:11:04 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 2.722,00

11/06/2018 09:11:59 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 2.500,00

11/06/2018 09:12:09 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 2.400,00

11/06/2018 09:13:26 TEMPO RANDÔMICO
11/06/2018 09:24:08 MENSAGEM YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.500,00.
11/06/2018 09:26:22 MENSAGEM YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.500,00.
11/06/2018 09:26:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 044: Motivo?
11/06/2018 09:27:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é C. TRAVASSO DA GAMA
11/06/2018 09:27:26 HABILITAÇÃO
21/06/2018 14:49:45 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
21/06/2018 15:04:45 EM ADJUDICAÇÃO
25/06/2018 10:26:19 ADJUDICADO

LOTE 4 - ADJUDICADO 
BANDA

nv
\  *

VALORES UNITÁRIOS FINAIS _liU_
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Item: 1 Unidade: UNID Marca: POP SOM Modelo: POP SOM
Descrição: Banda ou Atração de notoriedade interestadual
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.350,00 Valor Total: 8.350,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C. TRAVASSO DA GAMA 088 23 .630.886/ 0001-52 26 .640,00 8 .350,00 Sim
2 YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 044 11.999.449/ 0001-21 25 .308,00 25 .308,00 Não
3 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 068 12.837.426/ 0001-83 26 .630,00 25 .999,00 Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05 .848.835/ 0001-10 26 .000,00 26 .000,00 Sim
5 DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS 036 21 .541.550/ 0001-98 26 .000,00 26 .000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 014 10.880.424/ 0001-41 20 .000,00 8 .000,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
29/05/2018 11:03:53 PUBLICADO
29/05/2018 11:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
11/06/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
11/06/2018 09:00:32 DISPUTA
11/06/2018 09:00:32 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 25.308,00

11/06/2018 09:00:32 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 26.630,00

11/06/2018 09:00:32 LANCE DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME 26.000,00

11/06/2018 09:00:32 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 20.000,00

11/06/2018 09:00:32 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 26.000,00

11/06/2018 09:00:32 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 26.640,00

11/06/2018 09:06:34 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 19.900,00

11/06/2018 09:08:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
11/06/2018 09:08:27 PRÉ-RANDÔMICO
11/06/2018 09:09:52 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 18.000,00

11/06/2018 09:10:25 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 17.900,00

11/06/2018 09:11:15 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 17.000,00

11/06/2018 09:11:26 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 16.900,00

11/06/2018 09:11:37 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 16.500,00

11/06/2018 09:11:55 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 16.400,00

11/06/2018 09:12:27 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 16.000,00

11/06/2018 09:12:28 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 25.999,00

11/06/2018 09:12:46 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 15.900,00

11/06/2018 09:13:03 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 15.500,00

11/06/2018 09:13:16 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 15.450,00

11/06/2018 09:13:27 TEMPO RANDÔMICO
11/06/2018 09:13:35 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 15.000,00

11/06/2018 09:13:45 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA / 14.900,00

V \\ /  I
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11/06/2018 09:13:53 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:14:04 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA
11/06/2018 09:14:29 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:14:42 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA

11/06/2018 09:14:46 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:14:57 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA

11/06/2018 09:15:01 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:15:13 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA

11/06/2018 09:15:20 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:15:42 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA
11/06/2018 09:15:43 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:15:58 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA

11/06/2018 09:16:00 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:16:10 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA
11/06/2018 09:16:16 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:16:25 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA

11/06/2018 09:16:26 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:16:38 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA
11/06/2018 09:16:42 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:16:54 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA

11/06/2018 09:16:58 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:17:11 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA

11/06/2018 09:17:21 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:17:30 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA
11/06/2018 09:17:38 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:17:48 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA
11/06/2018 09:17:53 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:18:10 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA
11/06/2018 09:18:16 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:18:32 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA
11/06/2018 09:18:40 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:18:48 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA
11/06/2018 09:18:52 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:18:58 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA
11/06/2018 09:19:04 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:19:17 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA

11/06/2018 09:19:32 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 

11/06/2018 09:27:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME_____________________________
11/06/2018 09:27:27 HABILITAÇÃO
21/06/2018 11:32:34 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME inabilitado. Motivo: Por descumprimento do item 4.23 do edital. 
21/06/2018 11:32:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é C. TRAVASSO DA GAMA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

21/06/201811:33:10 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 088: Providenciar o envio da proposta adequada para este lote.
21/06/2018 11:45:56 MENSAGEM C. TRAVASSO DA GAMA
Tá certo Senhor Pregoeiro, encaminharei a proposta o mais rápido possivel!
21/06/2018 14:49:45 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
21/06/2018 15:04:46 EM ADJUDICAÇÃO
25/06/2018 10:26:19 ADJUDICADO

LOTE 5 - ADJUDICADO 
CARTAZES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo: POP SOM

Valor Total: 880,005

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POP SOM
Descrição: Confecção de cartazes com dimensões 110cmX70cm. 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,8667

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C. TRAVASSO DA GAMA 088 23.630.886/0001-52 945,00 880,00 Sim
2 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 068 12.837.426/0001-83 945,00 898,48 Sim
3 YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 044 11.999.449/0001-21 898,50 898,50 Não
4 DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS 071 21.541.550/0001-98 900,00 900,00 Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10 930,00 930,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

______________________________________ MOVIMENTOS DO LOTE______________
29/05/2018 11:03:53 PUBLICADO 
29/05/2018 11:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
11/06/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 
11/06/2018 09:00:32 DISPUTA
11/06/2018 09:00:32 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

11/06/2018 09:00:32 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA

11/06/2018 09:00:32 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 
11/06/2018 09:00:32 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 

11/06/2018 09:00:32 LANCE DK MONTEIRO COELHO PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI - ME 

11/06/2018 09:06:46 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 

11/06/2018 09:08:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos._______________________________________________
11/06/2018 09:08:27 PRÉ-RANDÔMICO
11/06/2018 09:12:47 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 

11/06/2018 09:13:27 TEMPO RANDÔMICO 
11/06/2018 09:21:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é C. TRAVASSO DA GAMA_______________________________________
11/06/2018 09:21:28 HABILITAÇÃO
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